



Zajęcia dla seniorów i wnuków

2012-09-19

Pełnomocnik Prezydenta do Spraw Rodziny i Polityki Społecznej Marzena Paszkot oraz Staromiejskie Centrum Kultury i Młodzieży zapraszają na cykl zajęć łączących pokolenia. Projekt został przygotowany z okazji Europejskiego Roku Aktywności Osób Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej w ramach kampanii „Postaw na rodzinę! Kraków Stawia na Rodzinę”.

Celem kampanii jest włączanie seniorów - babć i dziadków - w życie rodziny, budowanie u osób starszych poczucia bycia potrzebnym, a u dzieci poczucia przynależności.

Program Staromiejskiego Centrum Kultury i Młodzieży - „Szafa mojej Babci” - zwraca uwagę dzieciom i ich bliskim, że wspólnie można wspaniale i pożytecznie spędzić czas - nie tylko przy komputerze, grach i TV, a starsze pokolenie dysponuje talentami i doświadczeniami z których warto korzystać.

W ramach programu od 17.09.2012 r. do 21.01.2013 r. będą odbywały się zajęcia warsztatowe dla dziadków i wnuków. Wykonywanie razem drobnych przedmiotów użytkowych może okazać się atrakcyjnym sposobem na wspólną zabawę. Plan zajęć przewiduje m.in. także wspólne wykonywanie ozdób na Boże Narodzenie i Wielkanoc, projektów papeterii oraz biżuterii z filcu. W wybrane dni tygodnia będą odbywały się rodzinne wycieczki edukacyjne po Krakowie. Zaplanowano rodzinne zwiedzanie Kamienicy Hipolitów i zbiorów muzealnych w Krzysztoforach. W ramach projektu zostanie zorganizowany także konkurs fotograficzny pod tytułem „Szafa mojej babci”, którego rozstrzygnięcie nastąpi w dniu ostatnich zajęć cyklu, czyli 21 stycznia w „Dzień Babci”.

Staromiejskie Centrum Kultury i Młodzieży zaprasza także do Staromiejskiej Akademii dla Seniora. W jej ramach, od 5 października 2012 r. do 27 stycznia 2013 r. odbędzie się cykl warsztatów i wykładów połączonych ze zwiedzaniem. W programie Akademii znajdują się wykłady dotyczące historii miasta i jego dzielnic, poznawanie kultur i obyczajów mniejszości zamieszkujących Kraków oraz zwiedzanie miasta w obecności przewodnika.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami programu „Szafa mojej Babci” oraz Staromiejskiej Akademii dla Seniora www.dlaseniora.krakow.pl

[PROGRAM](#)
[PROGRAM SZAFA](#)